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Drejtuar 
SuS Emri Mbiemri 
Rruga 
ZIP / Qyteti 

MaxiTicket falas 

Emri e dashur / Emri i dashur, 

Të gjithë nxënësit dhe kursantët që jetojnë në Hamm do të udhëtojnë në Hamm pa pagesë në të ardhmen. Ky ishte 
premtimi ambicioz që tashmë u zbatua për vitin shkollor 2023/24. 

Jam i kënaqur që udhëtimi falas me autobus dhe tren është ende i mundur në të gjithë qytetin.  
Siç është paralajmëruar, MaxiTicket për vitin shkollor 2024/2025 është në dispozicion në mënyrë digjitale. Kjo 
kërkon regjistrim online në shërbimet komunale. Për ta bërë edhe më të lehtë, shumica e detajeve të regjistrimit 
mund të transferohen drejtpërdrejt në formularin e regjistrimit duke përdorur kodin QR më poshtë.  
Bileta është e vlefshme për vitin shkollor 2024/2025 dhe disponohet si skedar PDF. Kjo mund të printohet ose të 
ruhet në telefonin tuaj celular. 

Një gur-themel i rëndësishëm në rrugën drejt lëvizshmërisë miqësore me mjedisin e së nesërmes. 
Ju mund të gjeni të gjitha informacionet rreth MaxiTicket dhe Deutschlandticket për studentët në faqen kryesore të 
qytetit të Hamm në www.hamm.de/schulweg/schulwegtickets. 

Sinqerisht 

 

Marc Herter 
Kryetar bashkie 

Zyra e Arsimit Shkollor 
Stadthausstrasse 3 
59065 Hamm 

Kontakti: 
Tel.  02381 / 17-5016, 5023, 5065, 5011 
schulweg@stadt.hamm.de 

31.05.2024 
Shenja ime: 40-401 
Shenja juaj:  



Informacion mbi mbrojtjen e të dhënave: 

Qyteti i Hamm e merr seriozisht mbrojtjen e të dhënave tuaja dhe garanton që të dhënat do të përdoren në 
përputhje me rregulloret për mbrojtjen e të dhënave. 

Bileta e studentit që keni marrë me këtë letër është krijuar dhe dërguar nga një ofrues i jashtëm shërbimi. Për këtë 
qëllim ofruesit të shërbimit iu dhanë të dhënat përkatëse nga regjistri i popullsisë. Ofruesi i shërbimit ishte i detyruar 
kontraktualisht të përdorte të dhënat e ofruara në përputhje me rregulloret për mbrojtjen e të dhënave në përputhje 
me Rregulloren e Përgjithshme të Mbrojtjes së të Dhënave (përpunimi i të dhënave të porosisë). Të dhënat do të 
fshihen menjëherë pas përdorimit nga ofruesi i shërbimit. Ruajtja, përdorimi i mëtejshëm ose përdorimi i pahijshëm 
i të dhënave është i përjashtuar kontraktualisht. 

Organi përgjegjës: Qyteti i Hamm, Zyra për Arsimin Shkollor, Stadthausstr. 3, 59065 Hamm, Telefoni 
02381/17-5026   Email  Amt-fuer-schulische-Bildung@Stadt.Hamm.de   

Oficeri zyrtar për mbrojtjen e të dhënave: Oficeri zyrtar për mbrojtjen e të dhënave, Stadthausstr. 3, 59065 Hamm, 
02381/17-5002, Email datenschutz@stadt.hamm.de  

Autoriteti mbikëqyrës: Komisioneri Shtetëror për Mbrojtjen e të Dhënave dhe Lirinë e Informacionit North Rhine-
Westphalia, PO Box 20 04 44, 40102 Düsseldorf, Centrali telefonik: +49 (0)211 / 38424 - 0 
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